
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019
(al 19/06/19)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TURCHIA 19.679 23.786 -4.107 24.607

SVIZZERA 18.327 15.427 2.900 17.202

GIORDANIA 13.221 13.076 145 14.746

LIBANO 8.800 12.503 -3.703 13.362

STATI UNITI 6.956 6.757 199 8.502

BRASILE 4.752 3.817 935 4.482

AUSTRALIA 4.247 4.145 102 5.276

KOSOVO 3.895 2.991 904 3.703

ALBANIA 3.631 2.190 1.441 3.324

NORVEGIA 2.532 1.935 597 2.470

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.287 2.665 -378 2.975

CANADA 1.779 1.441 338 1.671

SERBIA 1.563 1.767 -204 2.024

ISRAELE 1.561 2.207 -646 2.329

UCRAINA 1.028 172 856 270

EMIRATI ARABI 975 1.403 -428 1.597

ARABIA SAUDITA 896 405 491 467

RUSSIA 890 639 251 749

SIRIA 632 614 18 662

REP. SUD AFRICA 443 2.473 -2.030 2.654

ALTRE DESTINAZIONI 4.101 5.159 -1.058 6.047

TOTALE 102.195 105.572 -3.377 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 7.735 8.381 -646 9.477

MEDIO 5.482 6.775 -1.293 7.983

LUNGO A 76.844 79.859 -3.015 89.225

LUNGO B 12.134 10.557 1.577 12.434

TOTALE 102.195 105.572 -3.377 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 19/06/2020

2019/2020

al 12/06/2020
DIFFERENZA

TURCHIA 19.679 19.679 0

SVIZZERA 18.327 18.024 303

GIORDANIA 13.221 12.981 240

LIBANO 8.800 8.800 0

STATI UNITI 6.956 6.840 116

BRASILE 4.752 4.574 178

AUSTRALIA 4.247 4.152 95

KOSOVO 3.895 3.871 24

ALBANIA 3.631 3.630 1

NORVEGIA 2.532 2.481 51

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.287 2.262 25

CANADA 1.779 1.732 47

SERBIA 1.563 1.539 24

ISRAELE 1.561 1.421 140

UCRAINA 1.028 985 43

EMIRATI ARABI 975 974 1

ARABIA SAUDITA 896 896 0

RUSSIA 890 866 24

SIRIA 632 632 0

REP. SUD AFRICA 443 443 0

ALTRE DESTINAZIONI 4.101 4.014 87

TOTALE 102.195 100.796 1.399

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 19/6/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MAECI - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


